[image: image1.jpg]Canxr-IletepOypr
MyHnununaibsHoe 00pa3oBaHue
MynutunaasHbiid OKpyr CBETIaHOBCKOE
Mynununansabiii CoBet

PEIIEHUE

e

“ llnn
an
(&7 G m.mm

Решение № 16 от 17.03.2021г.
О формировании состава постоянной

бюджетно-финансовой комиссии
Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское от 12.11.2019 № 5 «Об утверждении Положения «О постоянных комиссиях Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское», Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать постоянную бюджетно-финансовую комиссию Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское в следующем составе:
1. Панов Виктор Петрович;
2. Маханова Наталья Юрьевна;

3. Януш Ян Борисович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Я.В. Евстафьеву.

Глава муниципального образования                                                          Я В. Евстафьева